אוניברסיטת בר-אילן








הפקולטה להנדסה


תשפ"ג – סמסטר 3 (סמ' א',שנה ב') 
	שעה
	א
	ב
	ג
	ד
	ה

	08-09 
	
	
	
	
	 

	09-10 
	
	83-206-02

	83-210-02

	83-206-05

	83-210-04
	83-200-01

שעות מחלקה

	

	10-11  
	83-200-01 

שעות מחלקה

	83-206-01

מערכות לינאריות
הרצאה

ד"ר יאיר נועם

	83253-02
	83-253-01

תכן לוגי

הרצאה

ד"ר איתמר לוי
	
	
83-223-01

תכנות מונחה עצמים

הרצאה

מר שפיר חיים
חובה למחשבים ותעשייה

	11-12  
	
	
	83-211-02
	
	83-210-01

אנליזה הרמונית

הרצאה

ד"ר עדי מכמל

	

	12-13  
	83-211-01

פונקציות מורכבות

הרצאה


	
	83-216-03
	83-216-04
	
	83-216-06
	83-206-06

	13-14  
	
	83-206-03
	83-210-03
	83-215-04
חשמל בלבד
	83-211-07
פונקציות מורכבות 
הרצאה
משותף לתיכון
	83-253-03 


	83-211-04

	83-237-04

	83-206-07
מערכות לינאריות 
הרצאה
ד"ר עופר שוורץ
משותף לתיכון

	83-210-06

	14-15  
	83-216-01

מבוא להסתברות וסטטיסטיקה

הרצאה
ד"ר גונן זינגר

	83-237-01

מבוא להנדסת חשמל

הרצאה
פרופ' אריה וייס

	83-216-07
מבוא להסתברות וסטטיסטיקה

הרצאה
ד"ר גונן זינגר

	83-216-05
	
	83-253-04

	83-211-05

	83-237-05

	
	

	15-16  
	
	
	
	83-223-03
משותף עם תעשייה
	83-215-01

משוואות דיפרנציאליות חלקיות

הרצאה 
גב' זהבית צבי

חובה לחשמל
	83-253-05 
	83-211-06
	83-237-06
	
	

	16-17  
	
	
	
	
	
	83-210-05
	

	17-18
	83-223-02
משותף עם תעשייה
	83-216-02
	
83-237-02
	83-215-03
חשמל בלבד
	83-237-07
מבוא להנדסת חשמל

הרצאה

מר פרנקל בנימין

	83-215-05
חשמל בלבד
	83-237-03
	83-210-07
אנליזה הרמונית

הרצאה
ד"ר עדי מכמל

משותף לתיכון
	

	18-19
	
	83-215-02
חשמל בלבד
	
83-211-03

	
83-206-04
	
	83-253-06
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	


200 סטודנטים (123 חשמל + 56 מחשבים + 21 תעשייה)
5 תרגולים  (חשמל +מחשבים)
חשמל - 4 תרגולים
מחשבים – 2 תרגולים
